HỒ SƠ TUYỂN SINH LỚP 10 HỆ CLC

THEO PHƯƠNG THỨC THI TUYỂN GỒM CÓ

1. Đơn xin đăng ký dự tuyển;

2. Bản ghi kết quả học tập trung học cơ sở;

3. Phong bì ghi địa chỉ nhận, đựng 2 ảnh cỡ (3 x 4)cm.
 Ghi chú: Không cần bao bì (túi) để bỏ hồ sơ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
       .........................., ngày       tháng     năm 2022
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

VÀO LỚP 10 HỆ CHẤT LƯỢNG CAO

TRƯỜNG THPT CHUYÊN - ĐẠI HỌC VINH
Kính gửi:    Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT Chuyên
Trường Đại học Vinh

Tên em là: ……………………………………………………………………….

Sinh ngày: ……………………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………...

Học sinh lớp 9 trường THCS: …………………………………………..….…

Theo thông báo tuyển sinh năm 2022 của Trường Đại học Vinh, em xét thấy bản thân đủ điều kiện thi tuyển vào lớp 10 hệ chất lượng cao, Trường THPT Chuyên - Trường Đại học Vinh.

Vậy em viết đơn này kính mong Hội đồng tuyển sinh cho em được đăng ký thi 02 môn Toán và Tiếng Anh để xét tuyển vào lớp 10 Hệ chất lượng cao Trường THPT Chuyên - Đại học Vinh năm học 2022 - 2023.
        Địa chỉ báo tin:

        Số điện thoại:

	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

BẢNG GHI KẾT QUẢ HỌC TẬP

TRUNG HỌC CƠ SỞ

Họ và tên học sinh:

Sinh ngày:

Hộ khẩu thường trú:

Học sinh lớp 9 trường THCS:

     Đăng ký thi tuyển vào lớp 10 Hệ chất lượng cao, Trường THPT Chuyên - Đại học Vinh năm học 2022 - 2023.
BẢNG GHI KẾT QUẢ HỌC TẬP
	TT
	Lớp
	Xếp loại
	Điểm tổng kết môn

	Học lực
	Hạnh kiểm
	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng

Anh
	Ghi chú

	1
	6

	2
	7

	3
	8

	4
	9

Lưu ý: Bảng ghi kết quả học tập không được tẩy xóa,

	  ..........................,  ngày        tháng     năm 2022
       HIỆU TRƯỞNG

       (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN THẲNG LỚP  10 HỆ CLC GỒM CÓ

1. Đơn xin đăng ký xét tuyển thẳng; Bản photo công chứng giấy chứng nhận HSG hoặc chứng chỉ Ielts nếu có

2. Bản ghi kết quả học tập trung học cơ sở;

3. Phong bì đựng ghi rõ địa chỉ.

 Ghi chú: Không cần bao bì (túi) để bỏ hồ sơ
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Ảnh

4 x 6

          ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN THẲNG HỆ CHẤT LƯỢNG CAO

TRƯỜNG THPT CHUYÊN - TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH NĂM 2022
1. Họ và tên thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)
	...................................................................................... (nữ ghi 1, nam ghi 0)

2. Ngày, tháng năm sinh:
	(Nếu ngày tháng sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 vào ô đầu)

	Ngày

	tháng

	năm

3. Nơi sinh (Ghi xã, phường, huyện, tỉnh, thành phố):

4. Học sinh lớp 9 .........., Trường THCS

5. Thành tích dùng để đăng ký xét tuyển thẳng: ………………………………………..
a) Môn đoạt giải, loại giải, chứng chỉ Ielts (nếu có)

	Môn đoạt giải (chứng chỉ)

	Loại

b) Kết quả học tập năm lớp 9
	Môn
	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Tổng điểm

	Điểm tổng kết

            Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

7. Địa chỉ báo tin:

8. Điện thoại:

                                                                          ..........................,  ngày        tháng      năm 2022
                                                                                           Họ tên của thí sinh
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
BẢNG GHI KẾT QUẢ HỌC TẬP

TRUNG HỌC CƠ SỞ

Họ và tên học sinh:

Sinh ngày:

Hộ khẩu thường trú:

Là học sinh lớp 9 trường THCS:

             Đăng ký xét tuyển thẳng vào lớp 10 hệ chất lượng cao Trường THPT Chuyên - Trường Đại học Vinh năm học 2022 - 2023.
BẢNG GHI KẾT QUẢ HỌC TẬP
	TT
	Lớp
	Xếp loại
	Điểm tổng kết môn

	Học lực
	Hạnh kiểm
	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng

Anh
	Ghi chú

	1
	6

	2
	7

	3
	8

	4
	9

Lưu ý: Bảng ghi kết quả học tập không được tẩy xóa.

	  ..........................,  ngày        tháng      năm 2022
       HIỆU TRƯỞNG

       (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)